
00
25

39
91

 Número 16 - Martes, 25 de enero de 2022
página 719/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

UNIVERSIDADES

Resolución de 19 de enero de 2022, de la Universidad de Granada, por la que 
se aprueba la relación provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas 
al proceso selectivo para el ingreso en la Escala Básica de Servicios Generales, 
como Técnico/a de Servicios Generales Puesto Base de esta Universidad, por 
el sistema de promoción interna.

De conformidad con lo establecido en el artículo 20.1 del Real Decreto 364/1995, de 
10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al 
servicio de la Administración General del Estado, y en la base 4.1 de la Resolución de 
2 de diciembre de 2021, de esta Universidad, por la que se convoca proceso selectivo 
de promoción interna para el ingreso en la Escala Básica de Servicios Generales como 
Técnico/a de Servicios Generales Puesto Base-Instalaciones (BOJA núm. 236, de 10 de 
diciembre de 2021).

Este Rectorado ha resuelto:

Primero. Aprobar la lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas al 
citado proceso selectivo. La lista, que figura como anexo a esta resolución, se encuentra en 
el Servicio de Personal de Administración y Servicios, Edificio Santa Lucía, C/ Sta. Lucía, 
núm. 8, teléfono 958 241 000 (extensiones 20571, 20572, 20573 y 20574), y se publica 
junto con esta resolución en el sitio web del citado Servicio http://serviciopas.ugr.es/.

Segundo. Tanto las personas excluidas como las omitidas, por no figurar en la 
lista de personas admitidas ni en la de excluidas, disponen de un plazo de diez días 
hábiles,  contados a partir del siguiente al de la publicación de esta resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, para la subsanación, en su caso, de los defectos 
que hayan motivado su no admisión o la omisión simultánea en la lista de admitidos y 
excluidos, mediante la presentación de la documentación justificativa.

Tercero. La presentación de la documentación deberá realizarse de manera 
telemática a través del Registro Electrónico de la Universidad de Granada:
https://sede.ugr.es/procedimientos/registro_electronico.html.

Granada, 19 de enero de 2022.- La Rectora, María Pilar Aranda Ramírez.



00
25

39
91

 Número 16 - Martes, 25 de enero de 2022
página 719/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

A N E X O

Relación provisional de personas aspirantes admitidas al proceso selectivo de promoción 
interna para el ingreso en la Escala Básica de Servicios Generales como Técnico/a 
de Servicios Generales Puesto Base-Instalaciones de la Universidad de Granada. 
Resolución de 2 de diciembre de 2021.

CUPO GENERAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
***4727** ADARVE MORENO, ANA MARÍA
***9885** AGUILERA LINDE, MARÍA LETICIA
***8232** ALABARCE LÓPEZ, INMACULADA
***7698** ALCALÁ EXPÓSITO, ROSARIO
***8564** ALONSO PORRAS, MARÍA BEGOÑA
***3847** ÁLVAREZ HIGUERAS, CAROLINA
***1070** BARBERO MARTÍN, MARÍA CONCEPCIO
***8088** BENÍTEZ GARCÍA, ANA MARÍA
***4051** BERMÚDEZ BAZÁN, MARÍA TRINIDAD
***1501** CABRERA PEÑUELA, MARÍA CRUZ
***8586** CALERO GARCÍA, YOLANDA
***1339** CAMPOS FUENTES, MARÍA DEL MAR
***8713** CARMONA ORTIZ, MARÍA BLANCA
***5524** CERVILLA MANZANO, ANTONIA
***8275** CHACÓN HERRERO, MARÍA ANTONIA
***8838** CHICA MORAL, VICTORIA
***2782** COMINO AGUILERA, MANUELA
***3277** DEL PICO PARRIZAS, FABIOLA ROSARIO
***7957** DEL PICO PARRIZAS, MARÍA CARMEN
***1344** ELEUTERIO HERNÁNDEZ, YOLANDA
***4036** FERNÁNDEZ MORENO, MARÍA SAGRARIO
***6525** FERRER MORENO, MANUELA
***2094** GARCÉS REVELLES, ROSARIO
***7173** GARCIA CALVO-FLORES, M. MAGDALENA
***1995** GARCÍA CASTILLO, MARÍA SOCORRO
***2896** GARCÍA MARTÍN, MARÍA JESÚS
***8424** GONZÁLEZ RAYA, JOSÉ FÉLIX
***7517** HIDALGO LÓPEZ, MARÍA DEL PILAR
***2268** HURTADO BONILLA, MARÍA RAQUEL
***8421** JIMÉNEZ MEANA, MARÍA DOLORES
***1068** LEÓN JALDO, MARÍA FELISA
***4334** LINDE LÓPEZ, MARÍA JOSÉ
***7089** LÓPEZ FERNÁNDEZ, LIDIA
***3066** LÓPEZ FUENTES, MARÍA CONCEPCIÓN
***5298** LÓPEZ GARZÓN, DOLORES



00
25

39
91

 Número 16 - Martes, 25 de enero de 2022
página 719/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
***8886** LÓPEZ GIL, MARÍA ISABEL
***3530** LÓPEZ TAPIA, LOURDES
***8217** MADRID CORPAS, MARIA LUZ
***3428** MALDONADO UCEDA, MARÍA DOLORES
***1746** MARTÍN SÁNCHEZ, MARÍA CONCEPCIÓN
***8227** MARTÍNEZ MEGÍAS, PURIFICACIÓN
***3389** MARTOS VICEIRA, MARÍA DEL PILAR
***0332** MESA BURGOS, MONTSERRAT
***9928** NAVARRETE CORREA, FRANCISCA
***1250** NAVARRO LÓPEZ, MARÍA ÁNGELES
***6151** NAVAS BASTIDA, AMELIA
***5744** ORTEGA CARRASCO, EVA MARÍA
***4771** ORTEGA CARRASCO, FRANCISCO
***4110** PALMA LINARES, ISABEL
***8274** PEINADO RAMÍREZ, ASCENSIÓN
***5575** PÉREZ RODRÍGUEZ, ELVIRA
***3942** PORRAS MELGAREJO, CONCEPCIÓN
***6074** PUENTE CEJUDO, MARÍA
***8116** REDONDO ALMENDROS, MARÍA DOLORES
***0174** REINA GAJETE, JUAN CARLOS
***7419** RODRÍGUEZ COLLANTES, RAFAEL
***8862** ROMÁN MANZANO, ANTONIA
***2394** RUIZ ESCOBAR, MARÍA PILAR
***5417** SALAMANCA MOLERO, JUAN
***3667** SÁNCHEZ FREGENAL, MIGUEL
***9902** SÁNCHEZ LÓPEZ, DOLORES
***4025** SERRANO MONTILLA, ÁNGELES
***7751** URBANO RAMÍREZ, MARÍA ÁNGELES
***6042** VALOR RODRÍGUEZ, MARÍA TERESA
***9369** VARGAS PÉREZ, MARÍA CARMEN
***2085** ZEA GONZÁLEZ, ROSA MARÍA

CUPO PERSONAS CON DISCAPACIDAD

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
***5860** GARCÍA GARCÍA, GERTRUDIS
***3037** GARRIDO MARTÍN, CRISTINA
***6055** GÓMEZ JIMÉNEZ, MARÍA DEL MAR
***6225** MARTÍN BENÍTEZ, ROSARIO
***7818** MOLINERO LÓPEZ, CONCEPCIÓN



00
25

39
91

 Número 16 - Martes, 25 de enero de 2022
página 719/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

Relación provisional de personas aspirantes excluidas al proceso selectivo de promoción 
interna para el ingreso en la Escala Básica de Servicios Generales como Técnico/a 
de Servicios Generales Puesto Base-Instalaciones de la Universidad de Granada. 
Resolución de 2 de diciembre de 2021.

CUPO GENERAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN
***9936** FERNÁNDEZ MONTOSA, JUAN 1
***7348** GARCÍA ORTEGA, SERGIO 1
***8036** GÓMEZ ZÚÑIGA, INMACULADA C. 1
***8455** GONZÁLEZ ROMERO, ANA MARÍA 1
***3540** ORTE CARDONA, JUAN CARLOS 1

CUPO PERSONAS CON DISCAPACIDAD

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN
***9184** RODRÍGUEZ HIDALGO, ÓSCAR 1

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

CÓDIGO CAUSA DE EXCLUSIÓN
1 No cumplir el requisito de la base 2.1.a de la convocatoria
2 No cumplir el requisito de la base 2.1.b de la convocatoria
3 No cumplir el requisito de la base 2.1.c de la convocatoria


